2012 年 8 月吉日

販売店 各位

2012 年 ｢三商 新商品・推奨商品セミナー｣開催のお知らせ（第一報）

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より特段のご高配を賜り、誠にありがたく心より感謝申し上げます。お陰様をもちまして、弊社はこの 6 月

に｢三商 研究実験用ガラス製品・機器総合カタログ 2013GENERAL CATALOGUE｣を発刊、多数の新商品・推奨

商品を掲載し、皆様から高い評価を頂いているものと確信致しております。

また、三商基幹システム、ＥＣサイト「SAN-WEB」、会員専用サイト「SAN-NET」も順調に拡充しております。三

商カタログを PC、スマートフォンより閲覧可能な「デジタルカタログ」の公開や、各サイトのスマートフォン対応、

さらに「デジタルカタログ」から「SAN-NET」を経由しての受発注が行えるようになり、利便性がますます大きく

なりました。

さて弊社では情報発信、情報交換の取り組みの一環として、毎年 9 月から 11 月に全国 7 都市で計 9 回にわた

り、「三商 新商品・推奨商品セミナー」を開催させて頂いております。この度皆様からのお力添えをいただき今年

で 7 年目を迎える、製品説明会のご案内をさせて頂きます。セミナーの内容は、メーカー様、三商仕入れ先様のご

協力を得まして、製品トピックスのご紹介、三商からは、事業報告、新カタログを中心とした新商品、推奨商品のご

案内、Web 系への取り組みなどについて触れる予定でございます。

有意義なセミナーとなるべく三商スタッフ一同、鋭意準備を進めています。ご多忙な中とは存じますが、懇親会も

予定しておりますので、情報交換の場としても、あわせてご参加頂けるようご案内致します。

今後とも、三商へご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社 三商

代表取締役社長 小寺雅士

記
2012 年｢三商 新商品・推奨商品セミナー｣日程および会場

開催地 開催日 定員 会場 備考
お申込み

〆切日

札幌 11 月 2 日(金） 70 京王プラザホテル札幌 JR 札幌駅より徒歩 5 分 10/19(金)

仙台 9 月 14 日(金） 35 仙台国際ホテル JR 仙台駅より徒歩 5 分 8/31(金)

東京
10 月 26 日(金） 90 勉強会：WTC コンファレンスセンター

フォンテーヌ

懇親会：浜松町東京會舘

JR 浜松町駅より徒歩 1 分

世界貿易センタービル

（勉強会：38 階、懇親会：39 階）

10/12(金)

11 月 16 日(金） 90 11/2(金)

名古屋 10 月 4 日(木） 30 ホテルキャッスルプラザ JR 名古屋駅より徒歩 5 分 9/20(木)

大阪
10 月 12 日(金） 60

ラマダホテル 地下鉄御堂筋線中津駅 直結
9/28(金)

11 月 15 日(木) 60 11/1(木)

広島 10 月 11 日(木） 35 ホテルセンチュリー21 広島 JR 広島駅より徒歩 3 分 9/27(木)

福岡 10 月 5 日(金） 45 ANA クラウンプラザホテル福岡 JR 博多駅より徒歩 5 分 9/21(金)

※定員に達した場合はご了承下さい。

● 時間 各会場
受付開始         13 時 00 分～

  新商品・推奨商品セミナー 14 時 00 分～18 時 00 分＜14 時～メーカー･三商仕入先様より、16 時～三商より＞

  懇親会          18 時 15 分～20 時 15 分
● お申込み方法

別紙にご記入の上、お申込み〆切日までに三商・各営業部、支店、
営業所へ FAX にてお願い申し上げます。

以上

2012 年 8 月吉日

2012 年｢三商 新商品・推奨商品セミナー｣ 申込書

下記にご記入の上、お申込〆切日までに FAX にてお申込み下さい。

貴社名：

ご出席される日程に○をつけて下さい。

札幌 11 月 2 日(金)   大阪 10 月 12 日(金）

仙台 9 月 14 日(金)   大阪 11 月 15 日(木）

東京 10 月 26 日(金)   広島 10 月 11 日(木）

東京 11 月 16 日(金)   福岡 10 月 5 日(金）

名古屋 10 月 4 日(木)

所属部署 役職名 御名前(フルネームにて)

ご連絡先 TEL 番号：

ご連絡先 FAX 番号：

※申込書のスペースが足りない場合は、コピーをしてご使用下さい。

株式会社 三商
本社 東部営業部  FAX：03-5820-7736    本社 東京営業部  FAX：03-3866-2245

札幌支店      FAX：011-757-6679    筑波営業所     FAX：029-851-7241

関東支店      FAX：03-3854-0470    名古屋営業所    FAX：052-562-4787

大阪支店      FAX：06-6374-6294    広島営業所     FAX：082-251-4867

福岡支店        FAX：092-629-7190